szkło koktajlowe, ozdoby koktajlowe (gipsówka, suszone kwiaty jadalne, transparentne 
liście jadalne, jadalny brokat itp.), soki 100% (np. marakuja i limonka), owoce 
sezonowe, autorskie perfumy koktajlowe, napary i kordiały, domowe bittersy. Łączna 
wartość każdej Nagrody wynosi 8.500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 
00/100) brutto. 

b) liczba barmanów, oraz zakres obsługi barmańskiej zostanie ostatecznie uzgodniony 

przez Organizatora wraz ze Zwycięzcami, po ustaleniu dokładnych szczegółów 

planowanego wydarzenia, terminu oraz lokalizacji. Nagroda nie przewiduje kosztów

[...]

c) Hi, Bar z obsługą zorganizuje Organizator w porozumieniu ze Zwycięzcą. Organizator 
skontaktuje się ze Zwycięzcą w celu uzgodnienia szczegółów. 

d) Nagroda zostanie zorganizowana nie później niż w terminie 12 miesięcy od wyłonienia 
Zwycięzcy. W ramach Nagrody Zwycięzca może wykorzystać 8.500,00 zł (słownie: 
osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) brutto. 

2. Organizator zastrzega, że Nagroda będzie mogła zostać zorganizowana wyłącznie zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r., poz.